
Fiche Horaire
Ligne : MP08C1/9610 - Scol. Le Thor

Téléphone : 04 90 38 15 58
ARNAUD 

ISLE/SORGUE
ARNAUD 

ISLE/SORGUE

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP08A01 MP08A02
A compter du 5 Janvier 2023 9610A01 9610A02

Services 1 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

LE THOR 2300 Mairie/Ec. La Garance/Passerelle 07:30 07:40
2292 637 Chemin des Coudelières 07:48

28340 1743 Chemin des Coudelières 07:50
2301 38 Chemin du Petit Thuve 07:54
2303 1097 Chemin des Vachonnes 07:57
2293 Chemin des Blancas/La Traille 07:59
2309 Grottes de Thouzon 08:02
2340 Croisement/Sablières Rte d'Orange 08:03
2341 1669 Route d'Orange 08:04
2342 Silo à Grains/Route d'Orange 08:05
2283 Rte de Velleron / Vélodromme 07:35
2320 250 Chemin Monclar 07:36
2321 2816 Chemin de Monclar 07:41
2302 Entrée Traverse de Monclar 07:42
2284 Rte de L'Isle/Sorgue Quadrifolio 07:47
2316 Saint Sébastien 07:49
2310 Chemin de la Grange 07:54

28341 Lot Gramenet 07:56
2324 Route des Vignères Entrée Lot. 07:56
2323 807 Chemin Croix de Talet 07:59
2287 1441 Chemin des 5 Cantons 08:02
2300 Mairie/Ec. La Garance/Passerelle 08:20 08:20
2305 Ecoles des Calades 08:35
2300 Mairie/Ec. La Garance/Passerelle 08:40

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022
Téléphone :04 90 38 15 58

ARNAUD 
ISLE/SORGUE

ARNAUD 
ISLE/SORGUE

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui

Itinéraires MP08R02 MP08R01
A compter du 5 Janvier 2023 9610R02 9610R01

Services 1 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

LE THOR 2300 Mairie/Ec. La Garance/Passerelle 16:30 16:30
2305 Ecoles des Calades 16:45
2292 637 Chemin des Coudelières 16:55

28340 1743 Chemin des Coudelières 16:57
2283 Rte de Velleron / Vélodromme 16:55
2320 250 Chemin Monclar 16:56
2301 38 Chemin du Petit Thuve 17:01
2303 1097 Chemin des Vachonnes 17:04
2293 Chemin des Blancas/La Traille 17:06
2309 Grottes de Thouzon 17:09
2340 Croisement/Sablières Rte d'Orange 17:10
2341 1669 Route d'Orange 17:11
2342 Silo à Grains/Route d'Orange 17:12
2321 2816 Chemin de Monclar 17:01
2302 Entrée Traverse de Monclar 17:02
2284 Rte de L'Isle/Sorgue Quadrifolio 17:07
2316 Saint Sébastien 17:09
2310 Chemin de la Grange 17:14

28341 Lot Gramenet 17:16
2324 Route des Vignères Entrée Lot. 17:16
2323 807 Chemin Croix de Talet 17:19
2287 1441 Chemin des 5 Cantons 17:22
2300 Mairie/Ec. La Garance/Passerelle 17:27


